平成 26 年８月 12 日

各 位

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 松 元 孝 義

（コード番号：9386 ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 仁 科 善 生

（ TEL. 03-3507-8812）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年８月12日開催の取締役会において、平成26年12月期の１株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識したうえで、財務体質の強化と積極的な事

業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、企業業績に応じた配当政策を実施することを基本方針としております。

この方針に沿って、先期までに着実に内部留保が充実してきており、今期の業績も堅調な推移が予想されることから、

株主還元を従来以上に高めることが可能と判断し、平成26年12月期の配当予想につきましては、前回予想の期末１株

当たり30円から15円増配し、期末１株当たり45円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

(平成26年２月13日発表)
0円00銭 30円00銭 30円00銭

今回修正予想 ― 45円00銭 45円00銭

当期実績 0円00銭 ― ―

前期実績

(平成25年12月期）
0円00銭 30円00銭 30円00銭

以 上